
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 98 DEL 24-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 18 DEL 24-01-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Aree ortive comunali: accertamento d'entrata canoni concessioni anno
2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATE:

- la deliberazione consiliare n. 57 del 14 settembre 2010, esecutiva, relativa all’approvazione
del Regolamento Comunale per l’assegnazione e concessione delle aree ortive comunali (cd.
Orti sociali) e all’individuazione delle aree da destinare a orti sociali di nuova attribuzione;

- le deliberazioni della Giunta Comunale n. 213 del 2 novembre 2010 e successiva n. 225 del
23 novembre 2010, entrambe esecutive;

- le proprie determinazioni R.G. nn. 106/2011, 134/2011, 564/2011, 831/2011, 854/2011,
909/2011, 988/2011, 1056/2011 e 1288/2011, con le quali è stato disposto di dare attuazione a
quanto previsto dalla sopra citata deliberazione n. 57/CC/2010;

DATO ATTO che per il quinquennio di durata della concessione è previsto, laddove trattasi
di concessione onerosa, il pagamento del canone annuale;

VISTA la decisione della Giunta Comunale n. 2 del 22 gennaio 2013 che conferma anche per
il biennio 2013-2014 l’ammontare del canone di concessione annuo delle aree ortive
denominate “orti sociali” in € 80,00;



DATO ATTO quindi che occorre procedere all’accertamento del canone dovuto per l’anno
2013, terzo anno di vigenza delle concessioni stipulate dall’Ufficio Contratti, come da
allegato “A” al presente atto, per un totale pari ad € 5.120,00;

DETERMINA

Di provvedere all’accertamento di € 5.120,00 sul capitolo PEG 1920 del corrente esercizio
per canone concessorio di orto sociale per l’anno 2013 dovuto dai soggetti di cui all’allegato
“A” al presente atto.

Sesto Fiorentino, 24-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 18 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 98 DEL 24-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Aree ortive comunali: accertamento d'entrata canoni concessioni anno
2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        5.120,00
------------
13/000094    PEG : 01920    COD. 3 02 0880   DISP.ATTUALE PEG.:          -26,83
             ------------------------------
             Canoni concessione terreni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO          5.120,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 18 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 98 DEL 24-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


